
О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 
31 мая 2001 года N 741 и от 21 августа 2001 года N 1092

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2003 года N 569
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14 
июля 2023 года № 588.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 14.07.2023 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 588
первого официального опубликования).
      В целях реализации Таможенного Республики Казахстан кодекса 
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан 
следующие изменения:
      1) (Подпункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 9 марта 
2005 г. N 217 ) 
      2) в Правительства Республики Казахстан от 21 августа 2001 постановление 
года N 1092 "Об утверждении перечня предметов лизинга, к которым 
применяется таможенный режим временного ввоза и временного вывоза товаров
" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 30, ст. 387):
      в заголовке и тексте слова "и временного вывоза товаров" заменить словами "
товаров и транспортных средств";
      в преамбуле:
      слово "Законами" заменить словом "Законом";
      слова "от 20 июля 1995 года "О таможенном деле в Республике Казахстан" 
заменить словами "статьей Таможенного кодекса Республики Казахстан".191 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


